
              

 

UCHWAŁA NR  XX / 97 / 2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  30 czerwca 2004 roku 
 

w sprawie  powołania Specjalnej  Komisji  d.s.  Rozwoju Lokalnego , 
ustalenia jej składu osobowego   i wyboru jej Przewodniczącego 
oraz przystąpienia do rozpoczęcia prac nad Programem Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia ustawy   z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym ( t .j. Dz. U.  z 2001 r., Nr 142, poz. 1592              
z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 Przystąpić  do rozpoczęcia prac nad Planem Rozwoju Lokalnego Powiatu 
      Wągrowieckiego 
 
§ 2  1. Powołać Specjalną Komisję ds Rozwoju  Lokalnego w składzie: 
          1.Andrzej Wieczorek 
          2.Tomasz Kranc  
          3.Tadeusz Synoracki  
          4.Lech Pluciński 
          5.Irena Wojewódzka-Kucz 
          6. Jerzy Springer 
 2. Ustalić, że w wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego  
     Specjalnej Komisji d.s. Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego  
     wybrano Pana Tomasza Kranca. 
 
§ 3 Do zadań  Specjalnej Komisji ds. Rozwoju Lokalnego należy: 
   1   opiniowanie Planu Rozwoju Lokalnego przygotowanego przez  
        Horyzontalny Zespół Zadaniowy ds. Rozwoju Lokalnego,  
   2   rekomendowanie Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego  
        Radzie Powiatu do przyjęcia uchwałą,  
   3   prowadzenie monitoringu,  

4 wdrażanie i ocena planu, o którym  mowa w pkt 1. 
 

§ 4 Specjalną Komisję ds. Rozwoju Lokalnego powołuje się od 1 lipca 2004      
      roku. 

 



 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia         

     1 lipca 2004 roku.. 

 

 

 

 

                                                          Przewodniczący  
                                                        Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
_______________________________________ 

    / Andrzej Bielecki / 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do  uchwały nr XX/97/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2004 roku 

 
w sprawie powołania Specjalnej Komisji d.s Rozwoju Lokalnego, ustalenia 
jej składu osobowego i wyboru jej Przewodniczącego oraz przystąpienia do 
rozpoczęcia prac nad Programem Rozwoju Lokalnego Powiatu 
Wągrowieckiego  
 

 
 Wobec dużego zakresu potrzeb rzeczowo-inwestycyjnych  i niedoboru 
środków finansowych, realizacja zamierzeń rozwojowych powiatu wymaga 
starań zmierzających do pozyskiwania środków z Funduszy pomocowych oraz 
podejmowania rozważnych decyzji przy wyborze i programowaniu inwestycji.         
         Celem unormowania procesu wieloletniego planowania rozwoju powiatu 
zdecydowano przygotować Plan Rozwoju Lokalnego.  
         Głównym  celem przygotowania tegoż dokumentu jest włączenie               
w proces wyznaczania celów rozwoju społeczno-gospodarczego lokalnych 
społeczności, partnerów społeczno-gospodarczych, a więc szerokiego spektrum 
odbiorców późniejszych działań, co stanowić ma istotny wkład w budowę 
społeczeństwa obywatelskiego. W konsekwencji działania te przyczynią się                  
do osiągnięcia głównych celów powiatu, oraz zapewnią koncentrację środków 
finansowych na strategicznych działaniach. 

Plan Rozwoju Lokalnego jest dokumentem celowym, umożliwiającym 
aplikowanie o środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
priorytet 3 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego                   
w ramach działania 3.1 Obszary wiejskie i 3.2. Obszary podlegające 
restrukturyzacji, który jest obowiązującym dokumentem regulującym sposób 
realizowania wydatków z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.  
         Plan ten musi zostać złożony w Urzędzie Marszałkowskim razem z 
wnioskami i podnosi ich szanse na pozytywne rozpatrzenie.. 

Podstawę do tworzenia Planów stanowi Zintegrowany Program 
Operacyjny Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006, oraz jego Uzupełnienie                      
i Ogólny Podręcznik Wdrażania ZPORR.  

Tam też znajdują się  procedury  oraz schemat konstrukcji Planu. 
Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 


